[bookmark: _GoBack]
О М С К А Я   О Б Л А С Т Ь

Совет Любомировского сельского поселения
Таврического муниципального района

Р Е Ш Е Н И Е
Тридцать четвертой (внеочередной) сессии второго созыва

от  27 марта 2014 года                                                                                № 212

 О внесении изменений и дополнений в решение Совета   Любомировского сельского поселения    от 16.11. 2010  № 14 «Об установлении земельного налога»

         В связи с изменениями действующего федерального законодательства, в целях приведения в соответствии с ним  Решения Совета Любомировского сельского поселения Таврического муниципального района Омской области «Об установлении земельного налога» от 16.11.2010 г. № 14, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003  № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 2декабря 2013 № 334-ФЗ «О внесении изменений в часть  вторую Налогового кодекса Российской Федерации и статью 5 закона Российской Федерации «О налогах на имущества физических лиц», руководствуясь Уставом Любомировского сельского поселения  Таврического муниципального района Омской области, Совет Любомировского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Внести следующие изменения и дополнения в Решение Совета Любомировского сельского поселения от  16. 11. 2010 г. №  14  «Об установлении земельного налога»:
а) изложить в п.5.3  указанного решения в следующей редакции:
«5.3. Налог подлежит уплате налогоплательщиками - физическими лицами в срок не позднее 1 октября года, следующего за истекшим налоговым периодом."

       2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию в соответствии с Уставом сельского поселения.

        3. Настоящее решение вступает в силу с 1 января 2015 г.

Глава сельского поселения                                                         В.А. Бондаренко